[image: ]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

         РЕШЕНИЕ

20.05.2025 г.                                 	    г. Уяр 	                                 № 01-01-19

Об отчетном докладе Главы Уярского района

На основании Устава Уярского района, заслушав отчетный доклад Главы Уярского района за  2024 год, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчетный доклад Главы Уярского района за 2024 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности, правопорядку и собственности районного Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Уярского
районного Совета депутатов                                                              С.Н. Старцев

image1.png